
 

Mgr. Richard Kozáček, LL.M. 
Advokát 

Richard Kozáček se specializuje se na oblast sporné agendy, zejména na správu a vymáhání 

pohledávek. 

 

V oblasti sporné agendy se zaměřuje zejména na správu a vymáhání pohledávek předních 

bankovních ústavů, nebankovních subjektů a významných obchodních společností v České republice. 

Dále se zaměřuje na zastupování klientů před orgány veřejné moci, a to především v soudních 

řízeních před soudy České republiky. 

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2019 pracoval na právním oddělení jednoho 

z předních exekutorských úřadů a dále také na oddělení vymáhání rizikových pohledávek jednoho 

z největších nebankovních poskytovatelů spotřebitelských úvěrů. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

Slovenská advokátní komora, usazený evropský advokát na Slovensku 

 

Jazyky 

 

český, anglický, slovenský 

 

Vzdělání 

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2016), titul Mgr. 

EDU Effective Business School, Business and Law, Europe (2023), titul LL.M. 

 

 

E: richard.kozacek@havelpartners.cz 

 

mailto:richard.kozacek@havelpartners.cz

